PROGRAMACION

NOMBRE DEL CURSO

DE EVALUACION DE RECUPERACION 24-INVIERNO V3 Final 27/05/2024

CLAVE

GRUPO

AUTORIZACION PROFESORADO

No. ECON.

JuLIO
MIERCOLES

03

JUEVES
04

CONTACTO CON

TECNOLO’GIA DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION EN LA 4502108 DRO1CC AUTORIZACION
EDUCACION . 9-11
Alejandro Rosales 43887 Ad27 arosales@cua.uam.mx
LABORATORIO DE COMUNICACION EN MEDIOS INTERACTIVOS 4502103 DRO1CC
INVESTIGACION EN EL CAMPO DE LA COMUNICACION 4502102 DRO3CC
ANALISIS ESTRATEGICO Y DISENO DE SISTEMAS EN FHIEEBRIEIEEE st I
< 12-14
a 4501033 DRO1CC AUTORIZACION
COMUNICACION ORGANIZACIONAL A-424
José Alfredo Andrade Garcia / 35131/
PROYECTO TERMINAL | 4501026 DRO1CC Carlos Alberto Garcia Méndez/ 42730 jandrade@cua.uam.mx
HISTORIA Y COMUNICACION 4501001 DRO1CC
. . . 10-12 )
ECONOMIA, CONOCIMIENTO Y SOCIEDAD 4502101 DRO1CC Ana Gabriela Piedra 44309 A425 gpiedra@cua.uam.mx
GENERO Y COMUNICACION 4502120 DRO10D AUTORIZACION
OPINION PUBLICA Y REDES SOCIALES 4502115 DRO1CC AUTORIZACION
André Dorcé 31595 iz‘ég mdorce@cua.uam.mx
TEORIAS DE LA COMUNICACION 11l 4502095 DRO2CC
LABORATORIO DE COMUNICACION 8-11
o . . ]
AUDIOVISUAL | 4502097 DR0O3CC C’Cafiak Weingartshofer Coronado 45778 A-423 weinco@me.com
GENEROS DE MEDIOS INFORMATIVOS 4502090 DRO2CC
Caridad Garcia 3100 :;31125 cgarcia@cua.uam.mx
INVESTIGACION EN EL CAMPO DE LA COMUNICACION 4502102 DRO1CC
GEOPOLITICA Y GEOCULTURA DE LA COMUNICACION 4501024 DRO1CC Carlos Alberto Garcia Méndez 42730 A9-—41215 cgarciah@cua.uam.mx
METODOLOGIAS CUANTITATIVAS 4212015 DRO1CC
ECONOMIA, CONOCIMIENTO Y SOCIEDAD 4502101 DRO3CC
- ) César Rodriguez 39429 i();i cesaracano@gmail.com
EL CAMPO DE LA COMUNICACION POLITICA: MEDIOS ACTORES , i
SOCIALES Y POLITICOS 4502114 DRO1CC AUTORIZACION
PROYECTO TERMINAL | 4501026 DRO4CC
LABORATORIO DE COMUNICACION 11-14
. 14 ~ s i . .
AUDIOVISUAL | 4502097 DR0O2CC Daniel Cuitldhuac Pefia Rodriguez 32902 A427 dpennia@cua.uam.mx




TALLER DE FOTOGRAFIA 4502091 DRO1CC
11-14
Diego Augusto Salgado Bautista 42722 A754 dsalgado@cua.uam.mx
LABORATORIO DE COMUNICACION 3
AUDIOVISUAL | 4502097 DRO4CC
PENSAMIENTO LOGICO Y DISCURSO ARGUMENTATIVO 4501002 DRO3CC
Diego Carlos Méndez Granados 30692 il;g dmendez@cua.uam.mx
ORGANIZACION DEL CONOCIMIENTO CIENTIFICO, .
COMUNIDADES Y ESTRUCTURAS 4501044 DRO1CC AUTORIZACION
p a . . L 10-12 -
GEOPOLITICA'Y GEOCULTURA DE LA COMUNICACION 4501024 DR0O2CC Felipe Antonio Victoriano Serrano 30918 A-506 fvictoriano@cua.uam.mx
GENEROS DE MEDIOS INFORMATIVOS 4502090 DRO1CC Fernando del Collado Cuevas 44803 10513 fdelcollado@cua.uam.mx
4 .y 15-17
APRECIACION MUSICAL 4501058 DR20D Autorizacién Flores Valenzuela Leopoldo 46453 A-815 Iflores@cua.uam.mx
HISTORIA Y COMUNICACION 4501001 DRO3CC
9-11
Isaac Puki Jeramba Moctezuma Perea 44801 A-807 imoctezuma@cua.uam.mx
TEORIAS DE LA COMUNICACION 11l 4502095 DRO3CC
LABORATORIO DE COMUNICACION
AUDIOVISUAL | 4502097 DRO1CC -
Jorge Javier Eduardo Sudrez Coellar 33395 A ;46 jsuarez@cua.uam.mx
TALLER DE FOTOGRAFIA 4502091 DRO3CC
. . - . , 12-14 ) .
PERIODISMO DE INVESTIGACION 4502119 DR10D AUTORIZACION José Jacinto Rodriguez Munguia 40984 A-426 rodriguezm@cua.uam.mx
PENSAMIENTO LOGICO Y DISCURSO ARGUMENTATIVO 4501002 DRO1CC
p a . - 10-12 .
TEORIAS DE LA COMUNICACION 1l 4502095 DRO1CC Marco Antonio Milldn Campuzano 31004 A-427 mmillan@cua.uam.mx
CIENCIA Y TECNOLOGIA EN LA CULTURA CONTEMPORANEA 4501043 DRO1CC AUTORIZACION
GENEROS DE MEDIOS INFORMATIVOS 4502090 DRO3CC
Nachyelli Buitron Morales 46030 114;‘; nbuitron@cua.uam.mx
TALLER DE ANALISIS DE MENSAJES 4502096 DRO3CC
p . ) 11-14
GENEROS DE MEDIOS INFORMATIVOS 4502090 DR0O4CC Nemesio Chavez 10932 A-510 nchavez@cua.uam.mx
METODOLOGIAS CUANTITATIVAS 4212015 DRO2CC
Noé Abraham Gonzélez Nieto 43509 iﬁ;‘ ngonzalez@cua.uam.mx
DISENO DE AMBIENTES DE APRENDIZAJE 4502109 DRO1CC AUTORIZACION




ECONOMIA, CONOCIMIENTO Y SOCIEDAD 4502101 DRO2CC
Rafael Avila Gonzélez 31037 12;: ravila@cua.uam.mx
CULTURAS ORGANIZACIONALES 4501031 DRO1CC AUTORIZACION
P , . . 10-12 .
TALLER DE ANALISIS DE MENSAJES 4502096 DRO1CC Raul Roydeen Garcia Aguilar 35422 A-423 rgarcia@cua.uam.mx
HISTORIA DEL CINE 4502121 DR10OD AUTORIZACION
PENSAMIENTO LOGICO Y DISCURSO ARGUMENTATIVO 4501002 DRO2CC
. . 11-13 .
Rodrigo Martinez 42115 rmartinezm@cua.uam.mx
A-807
TALLER DE ANALISIS DE MENSAJES 4502096 DRO2CC
PROYECTO TERMINAL | 4501026 DRO3CC
INVESTIGACION EN EL CAMPO DE LA COMUNICACION 4502102 DRO2CC
8-10
Inés Cornejo 35065 Ad25 icornejo@cua.uam.mx
HISTORIA Y COMUNICACION 4501001 DRO2CC
TALLER DE FOTOGRAFIA 4502091 DRO2CC Vicente Castellanos 31278 A8—51110 vcastell@cua.uam.mx
Margarita Espinosa Meneses/ 35421 10-13 .
PROYECTO TERMINAL | 4501026 DRO2CC ) ) p @cua. .
Caridad Garcia Hernandez / 31000 A-502 mespinosaczeua.uam.mx
PROGRAMACION DE EVALUACION DE RECUPERACION ESPECIAL 24-INVIERNO CC DIVISION C.C.D.
NOMBRE DEL CURSO CLAVE GRUPO AUTORIZACION PROFESOR No. ECON AORARIE
. ) MIERCOLES JUEVES
SEMINARIO SOBRE SUSTENTABILIDAD 400007 TRO1CC Gabriela Piedra 44309 10:20422:00
PROYECTO TERMINAL Il 4501027 DRO1CC Marco Millan 31004 10‘201;2100
PROYECTO TERMINAL Il 4501027 DR0O2CC Noé Gonzélez 43509 12:201;;‘;:00
PROYECTO TERMINAL Il 4501027 DR03CC Cesar Rodriguez Cano 39429 10’20;2100
Métodos de investigacion en entornos digitales 4502099 DRO1CC César Rodriguez Cano 39429 10:20;]:?00
. A (Rf et P . a 11:00-14:00
Proyectos y Productos para la Divulgacion Cientifica 4501047 DRO1CC Autorizacion Nemesio Chavez 10932 A510
. L L . . 09:00-11:00
Laboratorio de comunicacién en medios interactivos 4502103 DRO1CC Alejandro Rosales 43887 A-427
aa A aa P . 10:00-12:00
Informacidn, organizacién y redes institucionales 4501018 DRO1CC Cesar Rodriguez Cano 39429 A-815




09:00-11:00
1 it 427
Carlos Garcia 30 A-425

DRO1CC

4212017

Metodologias Cualitativas

PROYECTO TERMINAL | 4501026 DRO5CC _ Raul Roydeen 35422 12:20(;;‘;:00 -

10:00-12:
Taller de literacidad académica 4000008 DRO1CC _ Margarita Espinosa 35421 o 20502 % -





